
 

     

 

 
  ID: 20920

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37120208819

 

  

 

  

  ID Kods: 20920
Pilsēta/rajons: Rīgas rajons / Mārupes novads

/ Mārupe
Objekta veids: Privātmājas
Istabas: 4
Stāvs: 1/2 
Platība: 185.00 m2

Zemes platība: 300.00 m2

Internets: Jā
Autostāvvieta: Jā
Signalizācija: Jā
Domofons: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Pārdod: 256 000 EUR  

Apraksts

Piedāvājam pārdošanai māju, kas atrodas Rīgas priekšpilsētā - ciematā ar pārsvarā privātmāju apbūvi, Mārupē. Tikai
10-15 minūšu attālumā ar automašīnu - Rīgas centrs, kūrortpilsēta Jūrmala un lidosta Rīga, un dažu minūšu attālumā
- 2 lielie lielveikali, RIMI un Maxima. Arī Mārupē ir skolas, bērnudārzi, restorāni.

Mājas pagalms iežogots ar koka sētu, apšūts ar bruģakmeņiem, aprīkots ar automātiskiem vārtiem, kā arī pagalmā
ierīkota automātiskā zāliena un lapenes laistīšanas sistēma.
Visas sienas ir apmestas. Ir metāla kāpnes ar ozolkoka pakāpieniem un nerūsējošā tērauda margām. Mājas iekšējo
apdari var pabeigt pēc jūsu gaumes.
Savs ūdens spieķis, pilsētas kanalizācija un ūdensvads, pieslēgta 3 fāžu elektrība. Iespējama pieslēgšana TET optikai.

Tamāra Ņikiforova 
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: +37120208819,
E-mail: tamara@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

